*1060630033*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：莊幸諺(02)27321104轉6231

4

傳真電話：(02)27365540

電子郵件信箱：trico@tea.ntue.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：北教大社字第1060630033號

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校教育部國民小學師資培用聯盟社會學習領域教學研究

中心辦理「105學年度教育部國民小學師資培用聯盟教學

演示競賽活動」延後截止日期，敬請貴單位惠予公告並轉

知所屬人員(國教輔導團、國民小學、實習教師、師資生)

踴躍投稿，請查照。

說明：

一、旨揭活動依據教育部105學年度國民小學師資培用聯盟計

畫辦理。

二、初選資訊如下，敬請有意參加人員撥冗送件。

(一)原定初選截止日期：106年03月24日(五)。延長收件日

至：106年04月05日(三)(以郵戳為憑)。

(二)聯絡人：莊幸諺先生、聯絡電話：02-27321104，分機6

2314、e-mail：socialstudies.ntue@gmail.com。

(三)中心網站：http://laes.ntcu.edu.tw/index.aspx?sid

=5。

三、詳細活動資訊與注意事項，敬請至本中心網站查詢。

正本：各縣市政府教育局（處）、臺北市立大學師資培育及職涯發展中心、國立清華大

學師資培育中心(南大校區)、國立臺中教育大學師資培育暨就業輔導處、國立嘉

0

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

義大學師資培育中心、國立臺南大學師資培育中心、國立屏東大學師資培育中心

、國立臺東大學師資培育中心、國立東華大學師資培育中心、國立臺灣藝術大學

師資培育中心、國立臺灣海洋大學師資培育中心、國立高雄師範大學師資培育中

心、輔仁大學學校財團法人輔仁大學師資培育中心、靜宜大學師資培育中心、南

臺科技大學師資培育中心、文藻學校財團法人文藻外語大學師資培育中心、本校

師資培育暨就業輔導中心

副本：本校社會學習領域教學研究中心 2017-03-27
10:10:58

校長 張新仁